教育部國民及學前教育署　函

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：陳維霖
電話：04-37061540
電子信箱：e-22f4@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立民雄高級農工職業學校

發文日期：中華民國113年3月15日
發文字號：臺教國署高字第1130035666號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教案設計暨實踐競賽簡章、宣傳EDM附件一 附件二

主旨：轉知國立高雄科技大學辦理「2024 技職新視界 GO
Hero！教案設計暨實踐競賽」活動資訊（如附件），請鼓
勵學校師生參與，請查照。

說明：
一、依據教育部113年3月11日臺教技(一)字第1130026828號函

辦理。
二、教育部與部屬社教館所合作辦理主題式「職業試探體驗常

設展」，展示技術型高中15群科相關主題，並與技職校院
合作辦理相關體驗活動，供教師、家長及學生深入瞭解技
職教育，拓展未來職業發展的可能性。

三、為引導公私立技術型高中與技專校院學生深入瞭解15群
科，做未來職涯發展探索，本次競賽以技術型高中15群科
作為教案設計主題，將課程融入技職學群，以實作體驗連
結技職群科；總獎金達新臺幣11萬元，鼓勵南區技職校院
學生結合群科所學設計教案參賽，實作成品教材教具形式
不拘，獲獎團隊將於國立科學工藝博物館技職新視界常設
展實作工坊實踐得獎教案。

四、相關活動資訊報名如附件，亦可至「技職大玩JOB」網站
或「技職動起來」FB粉絲專頁查詢相關資訊；或與承辦單
位 聯 絡 ： (07)380-0089#5131 、 #5103 ， 聯 絡 信 箱 ：
nkustgohero＠gmail.com。

正本：國立東石高級中學、國立民雄高級農工職業學校、嘉義縣私立同濟高級中學、
國立華南高級商業職業學校、國立嘉義高級工業職業學校、國立嘉義高級家事
職業學校、國立嘉義高級商業職業學校、嘉義市私立興華高級中學、嘉義市私

國立民雄高級農工職業學
校 113/03/15

1130001668

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

立仁義高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、宏仁學校財團法人嘉義市立仁高
級中等學校、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、國立新豐高級中學、國
立臺南大學附屬高級中學、國立新營高級中學、國立後壁高級中學、國立新化
高級工業職業學校、國立白河高級商工職業學校、國立北門高級農工職業學
校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立玉井
高級工商職業學校、國立成功大學附屬臺南工業高級中等學校、國立曾文高級
農工職業學校、臺南市私立新榮高級中學、陽明學校財團法人臺南市陽明高級
工商職業學校、臺南市私立育德工業家事職業學校、國立臺南家齊高級中等學
校、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、臺南市私
立長榮高級中學、臺南市私立長榮女子高級中學、臺南光華學校財團法人臺南
市光華高級中學、臺南市六信高級中學、崑山國際學校財團法人臺南市崑山高
級中等學校、臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學
校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、國立旗美高級中學、國立旗山高級農
工職業學校、國立岡山高級農工職業學校、國立鳳山高級商工職業學校、新光
學校財團法人高雄市新光高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中
學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄縣私立高英高級工
商職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、高雄縣私
立高苑高級工商職業學校、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、國立屏
北高級中學、國立內埔高級農工職業學校、國立屏東高級工業職業學校、國立
佳冬高級農業職業學校、國立東港高級海事水產職業學校、國立恆春高級工商
職業學校、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、屏東縣私立民生高級家事
商業職業學校、國立馬公高級中學、國立澎湖高級海事水產職業學校

副本：
電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁